
Zagreb, 25.02.2017.

erg Posada Natjecatelj/ica /500 Temp Vrijeme Ukupno v

1 TRE šv Adrian Grbac Lacković 02:14,2 31 04:28,5 04:28,5

2 TRE 2 Patrik Perutka 01:59,7 33 03:59,5 03:59,5

3 TRE 1 Roko Dubravica 01:53,4 32 03:46,9 03:46,9

4 MLA Ivan Augustinov 01:41,3 32 03:22,6 03:22,6

5 CRO Dujam Džaja 01:47,4 34 03:34,9 03:34,9

6 JAR M Domagoj Spoljar 01:56,9 31 03:53,9 03:53,9

7 ZAG M Fran Jurički 01:52,8 34 03:45,7 03:45,7

8 MLA šv1 Martin Marinac 01:59,2 34 03:58,5 03:58,5

9 MLA šv2 Reina Rimbaldo 01:55,4 35 03:50,8 03:50,8

10 JAR Z Tamara Razvalić 01:59,2 33 03:58,4 03:58,4

11 ZAG/CRO Z Bruna Božičević 01:56,7 32 03:53,5 03:53,5

12 TRE mix Jakov Zarko 02:09,4 30 04:18,8 04:18,8

erg Posada Natjecatelj/ica /500 Temp Vrijeme Ukupno v

1 TRE šv David Fran 02:16,2 34 04:32,5 09:01,0

2 TRE 2 Dominik Gračner 02:04,1 32 04:08,3 08:07,8

3 TRE 1 Luka Jurčić 01:48,4 32 03:36,8 07:23,7

4 MLA Lovro Zivković 01:45,3 31 03:30,7 06:53,3

5 CRO Borna Lušić 01:47,9 28 03:35,8 07:10,7

6 JAR M Josip Božić Jokić 01:48,9 34 03:37,9 07:31,8

7 ZAG M Fran Uccelini 01:49,5 34 03:39,0 07:24,7

8 MLA šv1 Matej Galić 01:58,1 36 03:56,3 07:54,8

9 MLA šv2 Elena Grčarovski 02:07,8 33 04:15,7 08:06,5

10 JAR Z Franka Galić 02:08,8 30 04:17,7 08:16,1

11 ZAG/CRO Z Kim Osmec Peruša 01:57,6 31 03:55,3 07:48,8

12 TRE mix Ivan Vučković 02:09,5 29 04:19,1 08:37,9

Ekipno prvenstvo Zagreba na veslačkim ergometrima

Kadeti i Kadetkinje

Grupa 1 ‐ 9:00

Grupa 2 ‐ 9:10



Zagreb, 25.02.2017.

erg Posada Natjecatelj/ica /500 Temp Vrijeme Ukupno v

1 TRE šv Ivan Mofardin 02:06,4 31 04:12,9 13:13,9

2 TRE 2 Jan Vučanjk 02:07,3 32 04:14,7 12:22,5

3 TRE 1 Patrik Protulipac 01:50,0 31 03:39,6 11:03,3

4 MLA Timon Milin 01:47,5 36 03:35,0 10:28,3

5 CRO Stipe Culina 01:48,1 37 03:36,3 10:47,0

6 JAR M Ivor Mihovilić 01:57,7 35 03:55,4 11:27,2

7 ZAG M Lukas Džida 02:04,5 33 04:09,1 11:33,8

8 MLA šv1 Renato Lončar 01:58,5 37 03:57,0 11:51,8

9 MLA šv2 Tomislav Matijačić 02:11,4 41 04:22,8 12:29,3

10 JAR Z Marta Vlajčević 02:20,2 38 04:40,4 12:56,5

11 ZAG/CRO Z Nikolina Razvalić 02:26,3 31 04:52,6 12:41,4

12 TRE mix Lucija Matijević 02:05,2 34 04:10,5 12:48,4

erg Posada Natjecatelj/ica /500 Temp Vrijeme Ukupno v

1 TRE šv Karlo Rafaj 02:08,9 28 04:17,8 17:31,7

2 TRE 2 Marko Pesić 02:03,2 31 04:06,4 16:28,9

3 TRE 1 Marko Gutowski 01:51,3 35 03:42,7 14:46,0

4 MLA Jure Pavković 01:54,4 25 03:48,8 14:17,1

5 CRO Bartol Savić 01:52,3 34 03:44,6 14:31,6

6 JAR M Nino Varat 01:48,2 25 03:36,5 15:03,7

7 ZAG M Oton Fratrić 02:04,7 32 04:09,5 15:43,3

8 MLA šv1 Domagoj Stiber 02:02,8 36 04:05,7 15:57,5

9 MLA šv2 Damijan Stefanović 02:11,8 35 04:23,7 16:53,0

10 JAR Z Lea Kovaček 02:36,4 38 05:12,8 18:09,3

11 ZAG/CRO Z Iva Biočić 02:28,0 31 05:55,8 18:37,2

12 TRE mix Lola Margita Antolić 02:11,2 31 04:22,5 17:10,9

Ekipno prvenstvo Zagreba na veslačkim ergometrima

Kadeti i Kadetkinje

Grupa 3 ‐ 9:20

Grupa 4 ‐ 9:30



Zagreb, 25.02.2017.

erg Posada Natjecatelj/ica /500 Temp Vrijeme Ukupno v

1 TRE šv Robert Majdančić 02:22,0 33 04:43,9 22:15,6

2 TRE 2 Karlo Blažinić 02:04,2 32 04:08,5 20:37,4

3 TRE 1 Jan Gojić 01:47,8 03:35,6 18:21,6

4 MLA Leon Kožić 01:58,9 37 03:57,8 18:14,9

5 CRO Zan Gnjatović 01:56,3 30 03:53,5 18:25,1

6 JAR M Lovre Kolanović 02:08,6 36 04:17,3 19:21,0

7 ZAG M Vito Tomljenović 02:17,3 36 04:34,7 20:18,0

8 MLA šv1 Sven Banović 02:00,8 33 04:01,6 19:59,1

9 MLA šv2 Bartol Borenić 02:04,3 31 04:08,7 21:01,7

10 JAR Z Mia Križmančić 02:24,1 36 04:48,0 22:57,3

11 ZAG/CRO Z Mathea Barun 02:13,8 31 04:27,6 23:04,8

12 TRE mix Lorena Mohači Glazer 02:10,7 32 04:21,5 21:32,4

erg Posada Natjecatelj/ica /500 Temp Vrijeme Ukupno v

1 TRE šv Jan Holjevac 02:12,1 34 04:24,3 26:39,9

2 TRE 2 David Grabovac 02:02,2 32 04:04,9 24:42,3

3 TRE 1 Karlo Cilić 01:45,5 33 03:31,0 21:52,6

4 MLA Ivor Knežević Huzjak 01:48,5 34 03:37,0 21:51,9

5 CRO Vito Skarica 02:03,1 34 04:06,2 22:31,3

6 JAR M Jethro Cović 02:09,5 36 04:18,9 23:39,9

7 ZAG M Lovro Petrinović 02:10,0 36 04:20,0 24:38,0

8 MLA šv1 Matej Cićek 02:02,8 34 04:05,6 24:04,7

9 MLA šv2 Eugen Belašković 02:17,9 36 04:34,9 25:36,6

10 JAR Z Nikolina Kostanjski 01:59,8 34 03:59,7 26:57,0

11 ZAG/CRO Z Dora Labor 02:27,3 32 04:54,7 27:59,5

12 TRE mix Marta Turčić 02:16,8 30 04:33,7 26:06,1

Ekipno prvenstvo Zagreba na veslačkim ergometrima

Kadeti i Kadetkinje

Grupa 5 ‐ 9:40

Grupa 6 ‐ 9:50



Zagreb, 25.02.2017.

erg Posada Natjecatelj/ica /500 Temp Vrijeme Ukupno v

1 TRE šv Gabrijel Stipković 02:20,3 31 04:40,6 31:20,5

2 TRE 2 Kuzma Perković 02:01,5 33 04:03,0 28:45,3

3 TRE 1 Joshua Nicosia 01:51,4 32 03:42,9 25:35,5

4 MLA Roko Krmpotić 01:49,7 33 03:39,4 25:31,3

5 CRO Vilim Vukmanić 02:14,2 34 04:28,3 26:59,6

6 JAR M Denis Capan 02:08,6 30 04:17,2 27:57,1

7 ZAG M Danijel Hrvojević 01:59,5 42 03:59,1 28:37,1

8 MLA šv1 Karlo Vukić 02:14,0 30 04:28,1 28:32,8

9 MLA šv2 Ivan Miletić 02:03,1 35 04:06,3 29:42,9

10 JAR Z Zoa Božić 02:13,0 32 04:26,1 31:23,1

11 ZAG/CRO Z Dora Mataić 02:18,3 32 04:36,7 32:36,2

12 TRE mix Luka Vidović 02:04,3 36 04:08,6 30:14,7

erg Posada Natjecatelj/ica /500 Temp Vrijeme Ukupno v

1 TRE šv Gabrijel Kekić 02:14,8 28 04:29,5 35:50,0

2 TRE 2 Marko Zebec 02:02,6 31 04:05,1 32:50,4

3 TRE 1 Karlo Stipić 02:04,4 37 04:08,8 29:44,3

4 MLA Karlo Hašperger 01:59,7 31 03:59,3 29:30,6

5 CRO Dominik Piri 02:18,9 30 04:37,8 31:37,4

6 JAR M Sandro Kulašić 02:03,8 31 04:07,6 32:04,7

7 ZAG M Ivan Tufekčić 02:34,9 34 05:09,9 33:47,0

8 MLA šv1 Vito Barišić 02:33,1 33 05:06,3 33:39,1

9 MLA šv2 Filip Britvec 02:14,1 34 04:28,2 34:11,1

10 JAR Z Petra Prskalo 02:17,4 31 04:34,9 35:58,0

11 ZAG/CRO Z Nea Husić 02:17,1 30 04:34,3 37:10,5

12 TRE mix Borna Grzela 02:04,9 33 04:09,9 34:24,6

Grupa 8 ‐ 10:10

Ekipno prvenstvo Zagreba na veslačkim ergometrima

Kadeti i Kadetkinje

Grupa 7 ‐ 10:00



Ekipno prvenstvo Zagreba na veslačkim ergometrima  8 x 1.000 m Zagreb, 25.02.2017.
Ekipa Ime Prezime Prolaz 500m Vrijeme 500m ekipa Vrijeme ekipa

1 TRE 1 Roko Dubravica 01:53,4 03:46,9

2 TRE 1 Luka Jurčić 01:48,4 03:36,8

3 TRE 1 Patrik Protulipac 01:50,0 03:39,6

4 TRE 1 Marko Gutowski 01:51,3 03:42,7

5 TRE 1 Jan Gojić 01:47,8 03:37,6

6 TRE 1 Karlo Čilić 01:45,5 03:31,0

7 TRE 1 Joshua Nicosia 01:51,4 03:42,9

8 TRE 1 Karlo Stipić 02:04,4 04:08,8 01:51,5 03:43,3

1 TRE 2 Patrik Perutka 01:59,7 03:59,5

2 TRE 2 Dominik Gračner 02:04,1 04:08,3

3 TRE 2 Jan Vučanjk 02:07,3 04:14,7

4 TRE 2 Marko Pesić 02:03,2 04:06,4

5 TRE 2 Karlo Blažinić 02:04,2 04:08,5

6 TRE 2 David Grabovac 02:02,2 04:04,9

7 TRE 2 Kuzma Perković 02:01,5 04:03,0

8 TRE 2 Marko Zebec 02:02,6 04:05,1 02:03,1 04:06,3

1 TRE šv Adrian Grbac Lacković 02:14,2 04:28,5

2 TRE šv David Fran 02:16,2 04:32,5

3 TRE šv Ivan Mofardin 02:06,4 04:12,9

4 TRE šv Karlo Rafaj 02:08,9 04:17,8

5 TRE šv Robert Majdančić 02:22,0 04:43,9

6 TRE šv Jan Holjevac 02:12,1 04:24,3

7 TRE šv Gabrijel Stipković 02:20,3 04:40,6

8 TRE šv Gabrijel Kekić 02:14,8 04:29,5 02:14,4 04:28,7

1 MLA Ivan Augustinov 01:41,3 03:22,6

2 MLA Lovro Živković 01:45,3 03:30,7

3 MLA Timon Milin 01:47,5 03:35,0

4 MLA Jure Pavković 01:54,4 03:48,8

5 MLA Leon Kožić 01:58,9 03:57,8

6 MLA Ivor Knežević Huzjak 01:48,5 03:37,0

7 MLA Roko Krmpotić 01:49,7 03:39,4

8 MLA Karlo Hašperger 01:59,7 03:59,3 01:50,7 03:41,3

1 CRO Dujam Džaja 01:47,4 03:34,9

2 CRO Borna Lušić 01:47,9 03:35,8

3 CRO Stipe Čulina 01:48,1 03:36,3

4 CRO Bartol Savić 01:52,3 03:44,6

5 CRO Žan Gnjatović 01:56,3 03:53,5

6 CRO Vito Škarica 02:03,1 04:06,2

7 CRO Vilim Vukmanić 02:14,2 04:28,3

8 CRO Dominik Piri 02:18,9 04:37,8 01:58,5 03:57,2



Ekipno prvenstvo Zagreba na veslačkim ergometrima  8 x 1.000 m Zagreb, 25.02.2017.
Ekipa Ime Prezime Prolaz 500m Vrijeme 500m ekipa Vrijeme ekipa

1 JAR M Domagoj Špoljar 01:56,9 03:53,9

2 JAR M Josip Božić Jokić 01:48,9 03:37,9

3 JAR M Ivor Mihovilić 01:57,7 03:55,4

4 JAR M Nino Varat 01:48,2 03:36,5

5 JAR M Lovre Kolanović 02:08,6 04:17,3

6 JAR M Jethro Čović 02:09,5 04:18,9

7 JAR M Denis Capan 02:08,6 04:17,2

8 JAR M Sandro Kulašić 02:03,8 04:07,6 02:00,3 04:00,6

1 ZAG M Fran Jurički 01:52,8 03:45,7

2 ZAG M Fran Uccelini 01:49,5 03:39,0

3 ZAG M Lukas Džida 02:04,5 04:09,1

4 ZAG M Oton Fratrić 02:04,7 04:09,5

5 ZAG M Vito Tomljenović 02:17,3 04:34,7

6 ZAG M Lovro Petrinović 02:10,0 04:20,0

7 ZAG M Danijel Hrvojević 01:59,5 03:59,1

8 ZAG M Ivan Tufekčić 02:34,9 05:09,9 02:06,7 04:13,4

1 MLA šv1 Martin Marinac 01:59,2 03:58,5

2 MLA šv1 Matej Galić 01:58,1 03:56,3

3 MLA šv1 Renato Lončar 01:58,5 03:57,0

4 MLA šv1 Domagoj Štiber 02:02,8 04:05,7

5 MLA šv1 Sven Banović 02:00,8 04:01,6

6 MLA šv1 Matej Čićek 02:02,8 04:05,6

7 MLA šv1 Karlo Vukić 02:14,0 04:28,1

8 MLA šv1 Vito Barišić 02:33,1 05:06,3 02:06,2 04:12,4

1 MLA šv2 Reina Rimbaldo 01:55,4 03:50,8

2 MLA šv2 Elena Grčarovski 02:07,8 04:15,7

3 MLA šv2 Tomislav Matijačić 02:11,4 04:22,8

4 MLA šv2 Damijan Stefanović 02:11,8 04:23,7

5 MLA šv2 Bartol Borenić 02:04,3 04:08,7

6 MLA šv2 Eugen Belašković 02:17,9 04:34,9

7 MLA šv2 Ivan Miletić 02:03,1 04:06,3

8 MLA šv2 Filip Britvec 02:14,1 04:28,2 02:08,2 04:16,4

1 JAR Ž Tamara Razvalić 01:59,2 03:58,4

2 JAR Ž Franka Galić 02:08,8 04:17,7

3 JAR Ž Marta Vlajčević 02:20,2 04:40,4

4 JAR Ž Lea Kovaček 02:36,4 05:12,8

5 JAR Ž Mia Križmančić 02:24,1 04:48,0

6 JAR Ž Nikolina Kostanjski 01:59,8 03:59,7

7 JAR Ž Zoa Božić 02:13,0 04:26,1

8 JAR Ž Petra Prskalo 02:17,4 04:34,9 02:14,9 04:29,7



Ekipno prvenstvo Zagreba na veslačkim ergometrima  8 x 1.000 m Zagreb, 25.02.2017.
Ekipa Ime Prezime Prolaz 500m Vrijeme 500m ekipa Vrijeme ekipa

1 ZAG/CRO Ž Bruna Božičević 01:56,7 03:53,5

2 ZAG/CRO Ž Kim Osmec Peruša 01:57,6 03:55,3

3 ZAG/CRO Ž Nikolina Razvalić 02:26,3 04:52,6

4 ZAG/CRO Ž Iva Biočić 02:28,0 05:55,8

5 ZAG/CRO Ž Mathea Barun 02:13,8 04:27,6

6 ZAG/CRO Ž Dora Labor 02:27,3 04:54,7

7 ZAG/CRO Ž Dora Mataić 02:18,3 04:36,7

8 ZAG/CRO Ž Nea Husić 02:17,1 04:34,3 02:15,6 04:38,8

1 TRE mix Jakov Žarko 02:09,4 04:18,8

2 TRE mix Ivan Vučković 02:09,5 04:19,1

3 TRE mix Lucija Matijević 02:05,2 04:10,5

4 TRE mix Lola Margita Antolić 02:11,2 04:22,5

5 TRE mix Lorena Mohači Glazer 02:10,7 04:21,5

6 TRE mix Dorotea Kos 02:16,8 04:33,7

7 TRE mix Luka Vidović 02:04,3 04:08,6

8 TRE mix Borna Grzela 02:04,9 04:09,9 02:09,0 04:18,1


